様式第１号

摂津市高齢者世帯民間賃貸住宅家賃助成申請書

年  月  日

摂津市長 様

申請者 住  所

  氏  名

 電話番号

 次のとおり助成金の交付を受けたいので申請します。なお、交付を受けるに当たり所得

確認が必要な場合は、担当職員が課税台帳の閲覧を行うことを承諾します。

現在の家賃 月額          円

世帯員

氏  名 生年月日 年 齢 収入金額（円）

   年金（ 国民・厚生・遺族 ）

営業

その他

   年金（ 国民・厚生・遺族 ）

営業

その他

   年金（ 国民・厚生・遺族 ）

営業

その他

 助成金を交付することと決定された場合は、助成金は次の口座に振り込んでください。

※継続して助成金の交付を受けようとする場合で、助成金の振込先に変更がないときは、

振込先欄の記入は必要ありません。

振

込

先

金 融 機 関 名

 銀   行

信 用 金 庫

信 用 組 合

農業協同組合

本店

支店

預 金 の 種 類      普通  ・  その他（    ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

添付書類

１ 住宅の賃貸借契約書及び家賃の領収書の写し

 ２ 前年（１月から７月までの間に申請する場合は、前々年）中の世帯の収入を証明す

る書類（住民税決定証明書又は住民税決定通知書）。ただし、申請する年の１月１日現

在（申請を１月から７月までの間に行う場合は、前年の１月１日現在）に摂津市に居住

し、確定申告又は市府民税の申告をされている場合は、必要ありません。

 ３ 振込先の金融機関名、支店名、預金種類、口座番号及び口座名義人が確認できる書類